—1—

连职称办〔2018〕27号

关于公布 2018 年机械、化工、纺织、轻工、船舶、工艺美术、

电子信息工程专业中级专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

各县区职称办，市有关单位：

经连云港市机械、化工、纺织、轻工、船舶、工艺美术、电

子信息工程专业中级专业技术资格评审委员会评审，马松岭等

171 人已分别具备相应中级专业技术资格（名单附后）。机械、

轻工、纺织、船舶专业技术资格从 2018 年 10 月 18 日起算，化

工、电子信息工程、工艺美术专业技术资格从 2018 年 10 月 31

日起算。

特此通知

            连云港市专业技术人员职称（职业资格）工作领导小组办公室

2018 年 11 月 26日

—2—

附名单：

机械专业中级（58人）：

连云港黄海勘探技术有限公司 马松岭

连云港久盛电力辅机有限公司 谢其志

连云港如年实业有限公司 唐考成

连云港碱业有限公司  傅艳艳  李  波  李征徐

江苏鹰游纺机有限公司 钱诗进  陈海峰  卞  刚  刘进玉

连云港港口股份有限公司东方港务分公司 苏子健  魏  翔  王小安  张燕涛

江苏奥神新材料股份有限公司 仲明明

连云港天明装备有限公司 杜川平  王  磊  潘东倩  董  昕

 陈  松

连云港远洋流体装卸设备有限公司 高  慧  王建荣

丰益高分子材料（连云港）有限公司 孙海东  程  正  张雨岩  李晓春

连云港正航电力节能技术有限公司 何乃昌

连云港新苏港码头有限公司 杜高振

自来水有限责任公司 冯士山  姜  磊  李  源  陶亚林

江苏西德电梯有限公司 王  东

连云港佑源医药设备制造有限公司 芮守平

江苏太平洋石英股份有限公司 陈江波

江苏德邦兴华化工科技有限公司 陈玉凤  赵士宝  王  杰  窦  诚

番禺珠江钢管（连云港）有限公司 顾亚光

成都海光核电技术服务有限公司 王  聪

江苏四季沐歌有限公司  黄  超  李中波

江苏方洋建设工程管理有限公司 邱金鹏

—3—

丰益表面活性材料（连云港）有限公司 李燕飞

太阳能集团有限公司 李  娟  苏  港

江苏斯尔邦石化有限公司 赵盛田  李海亮  陈  亮  徐曰光

 陈海涛

连云港港务工程建设有限公司 李  默  孙兴勇

法马通（北京）科技有限公司连云港分公司 徐春晨

连云港港口工程设计研究院有限公司 耿良翰

连云港北方变速器有限责任公司 马彩润

连云港佳普石化机械有限公司  庞  勃

纺织中级（1人）：

中复神鹰碳纤维有限责任公司 裴怀周

轻工中级（4人）：

江苏四季沐歌有限公司 王绍斌

益海（连云港）特种油脂有限公司 潘元兵

连云港环海化工有限公司 骆杨庆

赣榆区综合检验检测中心 香  花

船舶中级（1人）：

江苏新航电气有限公司 陈  磊

工艺美术中级（11人）：

连云港美林阁文化艺术有限公司 王  晶  许  珀

东海县大运石文化发展有限公司 王凤和  王  印

东海县晶工坊水晶创意工作室 苏倩飞  王绪伟  孙  岩

连云港市东方工艺美术研究院 赵立群

东海县恒达珠宝有限公司  张浩宇

东海县名生水晶雕刻工作室 董新江

—4—

连云港市西游记研究会 梁步彦

电子信息中级（34人）：

连云港市第一人民医院 宋  晨

江苏润科投资发展集团有限公司 黎超栋

东海县有线电视网络中心 李庆寒  刘  坤  赵月梅  李佳佳

江苏日出东方康索沃太阳墙技术有限公司 李炫廷

连云港电子口岸信息发展有限公司 田  璠  谢政廷

东海县劳动就业管理处 张  静

东海县广播电视台 王继君

连云港市万民建筑安装工程有限公司 杨祖华

连云港连利·福思特表业有限公司 王  玮

中复神鹰碳纤维有限责任公司 田甲由

东海县山左口广播电视站 张  斌

连云港杰瑞深软科技有限公司 吕从飞

连云港杰瑞电子有限公司 顾天天

江苏康缘药业股份有限公司 葛  浩

连云港市安天下电子工程有限公司 屠有玮

东海县文化广电体育局 刘海侠

灌南县信息中心 嵇  静

灌云县职业技能鉴定中心 李广权

连云港新东方集装箱码头有限公司 张郎杰

中国移动通信集团江苏有限公司连云港分公司 戚玉建

赣榆区人力资源和社会保障局信息中心 姜厚余

连云港市急救中心 陈  生

连云港驭时网络科技有限公司 吴超建

—5—

连云港方洋智能科技有限公司 张心铭

连云港市赣榆电视台 丁来迟

连云港市亚通智能科技有限公司 陈绍华

连云港天明装备有限公司 李  楠

江苏中鹏新材料股份有限公司 江  健

国电联合动力技术（连云港）有限公司 刘  艳

连云港溢瑞科技有限公司 卜凡龙

化工中级（62 人）：

江苏道博化工有限公司 吕云萍  张龙龙

江苏新海石化有限公司 闫军伟  谢  乾  王文涛  罗  玲

 张召兵  袁培忠  郑  新  候彦霞

 王世伟  姜亚民  王孟涛  夏洪亮

 吕恒佳

江苏德邦兴华化工科技有限公司 曹广阳

江苏康缘药业股份有限公司 陈美玲  邵  杰  田恒勇

连云港碱业有限公司 王振中  刘玉山  李凤平  刘华丽

 陈小敏  刘西洲  宋志奎  张祥峰

 马连喜  董自立  丁  梅  陈昱彰

 陈雪宜

江苏仁欣环保科技有限公司 覃凤英

连云港世杰农化有限公司 吉立广

连云港市亚晖医药化工有限公司 张建峰

连云港杰瑞药业有限公司 李金钰  沈铁柱  杜姗姗

江苏中建工程设计研究院有限公司 成  涛

盛虹炼化（连云港）有限公司 罗伟华  原  英

—6—

江苏豪森药业集团有限公司 王  莹  薛彬彬  邢梦楠

江苏恒瑞医药股份有限公司 王晨阳

连云港莱亚化学有限公司 李  将

江苏虹港石化有限公司 黎  洋  杨立成

丰益表面活性材料（连云港）有限公司 崔荣国  徐海涛

江苏佳麦化工有限公司 李小立

江苏仁欣环保科技有限公司 黄  飞

连云港工投集团利海化工有限公司 袁  杰  魏  双

丰益高分子材料（连云港）有限公司 丁园园

江苏方洋水务有限公司  王  娟

中复新水源科技有限公司 张丰达

江苏盛迪医药有限公司 段云川  罗学武  郭  勇

江苏华海诚科新材料股份有限公司 蒋小娟

江苏德邦化学工业集团有限公司 秦贵江